Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 21 «Колосок»
Приказ № 49-А
О назначении

ответственных за

ведение документации работы по
противодействию коррупции

                                                                                                                      30.08.2023г

в МДОУ д/с № 21 «Колосок»
 на 2023 – 2024 учебный год

В целях реализации  и проведения работы по ведению документации по Противодействию коррупции, и составлением протоколов по педагогическим советам в МБДОУ детский сад № 21 «Колосок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Чеботареву М.В ответственным за ведение документации МБДОУ
2.  Противодействию коррупции и составления протоколов по пед. советам № 21 «Колосок»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

И.В. Ищенко
 д/с № 21 «Колосок»

  С приказом ознакомлен(а)